behoeff van Emmerentiana, weedue meester Wouters Somers, licentiaet in den rechten als hy 

leeffden, de somme van hondertendezess carolusgulden, tot twintich stuvers tstuck gelts 

gancbaer gelts van heden date deses, over een jaer te voldoen ende betalen, ende binnen 

sHertogenbossche vry van alle commeren ende lasten, egeene lasten uutgescheyden, te 

leveren ende vergelden sonder voorder uutstelll oft tegenseggen, in recht oft daerbuyten, 

overmits de oprechte deuchtelicheyt deser schult als hercomende van goede geleende wel 

getelde penningen uut handen der voorn. Emmerentiana, zoo de gelovere bekende, ontfangen 

om daermede te betalen een deel van de cooppeningen der huysinge, in de Verwerstraet 

onlanx by hem tegens derffgenamen meester Gerarts de Schilder gecocht. 

Testes Balen ende Pelgrom, datum de vierden augusti anno XVIC thien. 

R1484, fol. 281r-282r 

11 augustus 1610 

Jan van Breugel en Peter van Gestel 

Notum sit universis quod cum Godofridus, filius Willelmi Adamsz., et Lucas, filius quondam 

domini Henrici van der Meer, presbiter, hereditarie vendisissent magistro Petro de Os iuniori 

ad opus domicelle Sophie, relicte quondam magistri Rasonis Raesz., hereditarium censum 

novem florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti denarios, stuvers communiter 

vocatos, vel valorem in alio pagamento pro quolibet computando, necnon decem huiusmodi 

stuvers, solvendum hereditario in festo Annuciatiationis beate Marie virginis, et in 

Buscoducis libre tradendum de et ex domo, area, orto, horreo, ac hereditate sibi adiacente 

dicti Godofridi, unam modiatam terre vel circiter continente, sitis in parochia de Mierle, ad 

locum dictum Aent Dorpgoer, inter communitatem de Mierle ex uno et inter hereditatem 

Willelmi Aernts Custersz. ex alio; item ex petia terre mericalis euisdem Godofridi, duo iugera 

70 in de marge d.d. 8 juli 1626: Jan Somers, sone wijlen meester Wouters Somers, heeft 

bekent van de somme in deser scultbrieff begrepen te zijn voldaen ende betaelt van Jan, sone 

Reijmers Marcusz. van der Hulst, cleermaker, gelovere desselffs consenterende alsoo in de 

cassatie desselffs. Actum den VIIIen julii anno XVIC ende XXVI. Me teste G. Ruijs. 

terre vel circiter continente, sita in predicta parochia, ad locum dictam Int Schuyl, inter 

hereditatem Willelmi de Creemer ex uno et inter hereditatem Theoderici, filii Johannis 

Aerntsz. Costersz., ex alio; item de et ex domo, area, orto ac hereditaribus sibi adiacentibus 

dicti Luce, quinque lopinatas terre vel circiter continente, sitis in predicta parochia, inter